
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 24.01.2022 №45 
«Об установлении Перечня профессий и должностей граждан, которым 
предоставляются служебные жилые помещения в специализированном 

муниципальном жилищном фонде городского округа Стрежевой» (в редакции от 
04.02.2022 №82, от 12.09.2022 №599, от 21.09.2022 №615) 

 
 
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 104 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава городского округа Стрежевой, Порядком учета 
граждан, нуждающихся в служебных жилых помещениях специализированного 
жилищного фонда, и предоставления служебных жилых помещений 
специализированного жилищного фонда городского округа, утвержденным 
постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 24.01.2022 № 42 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить Перечень профессий и должностей граждан, которым 

предоставляются служебные жилые помещения в специализированном 
муниципальном жилищном фонде городского округа Стрежевой, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                   И.В. Балицкая 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 24.01.2022 № 45 (в редакции 
от 04.02.2022 №82, от 12.09.2022 
№599, от 21.09.2022 №615) 

 
Перечень профессий и должностей граждан, которым предоставляются 
служебные жилые помещения в специализированном муниципальном 

жилищном фонде городского округа Стрежевой 
 
 
1. Муниципальное казённое учреждение Управление образования 

Администрации городского округа Стрежевой и подведомственные учреждения: 
- учитель; 
- воспитатель, старший воспитатель; 
- музыкальный руководитель; 
- инструктор по физической культуре МДОУ; 
- педагог; 
- начальник отдела; 
- заместитель директора школы по учебно-воспитательной работе; 
- директор школы. 
- делопроизводитель. 
 
2. Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой» и 
подведомственные учреждения: 

- тренер-преподаватель; 
- преподаватель; 
- звукооператор; 
- ведущий аналитик; 
- тренер; 
- инструктор-методист; 
- режиссер-постановщик массовых мероприятий. 
- заведующий отделом народного творчества и организации досуга 
 
3. Муниципальное казенное учреждение Администрация городского округа 

Стрежевой: 
- кадастровый инженер;  
- ведущий архитектор; 
- главный, ведущий специалист; 
- ведущий инженер по строительному контролю; 
- начальник отдела безопасности проживания и гражданской обороны 

Управления городского хозяйства и безопасности проживания. 
 
4. Муниципальное автономное учреждение «Редакция Стрежевской газеты 

«Северная звезда»: 
- корреспондент. 
 
5. Областное государственное бюджетное учреждение «Стрежевское 

межрайонное ветеринарное управление»: 
- начальник отдела противоэпизоотических мероприятий; 
- ведущий ветеринарный врач. 



6. ТО УФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Томской области в г. Стрежевом: 

- начальник. 
 
7. Межмуниципальный отдел министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Стрежевской» (МО МВД России «Стрежевской»): 
- инспектор группы по осуществлению административного надзора отдела 

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних. 


